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INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), Zamawiający - Gmina Lipno, informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa agregatu prądotwórczego, przełącznika sieciowego oraz systemu kopii zapasowych w chmurze dla systemów informatycznych w Urzędzie Gminy Lipno”. Część nr 1 – Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem generatora prądu dla Urzędu Gminy w Lipnie


1. Najkorzystniejsza oferta wybrana przez Zamawiającego:
	[bookmark: _Hlk148888989]Nr
oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Długość okresu udzielanej gwarancji
	Łączna ilość uzyskanych
punktów

	3
	Agregaty Polska Cezary Bielak
60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a
	60,00

	30,00
	90,00



1. [bookmark: _Hlk125531562]Pozostałe oferty Wykonawców, niepodlegające wykluczeniu lub odrzuceniu:
	Nr
oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Długość okresu udzielanej gwarancji
	Łączna ilość uzyskanych
punktów

	2
	Sumera Motor Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Przemysłowa 50, 34-120 Andrychów
	56,96
	28,57
	85,53

	4
	Fast Group Sp. z o.o.,
Aleja 3 Maja 12, 00-391 Warszawa
	49,96
	28,57
	78,53

	5
	Pex Dfeence Polska Janusz Kania
ul. Metalowców 35; 39-200 Dębica
	58,46
	29,52
	87,98

	7
	Riello Delta Power Sp. z o.o.
ul. Krasnowolska 82R, 02-849 Warszawa
	40,10
	40,00
	80,10



1. Oferty Wykonawców podlegające wykluczeniu lub odrzuceniu:
	Nr
oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Podstawa prawna

	1
	Fogo Sp. z o.o., 
ul. Święciechowska 36, 64-115 Wilkowice
	Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ust. Pzp



1. Oferta Agregaty Polska Cezary Bielak, 60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w SWZ oraz w trakcie oceny ofert otrzymała największą ilość punktów zgodnie z założonymi kryteriami oceny.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji zamówienia. Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, jest zgodna z ustawą Pzp oraz w trakcie oceny ofert spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała łącznie największą liczbę punktów spośród ofert nie odrzuconych.
Ponadto informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 ust. 2 pkt ustawy Pzp.

Z-up. Wójta Gminy Lipno

mgr Grzegorz Andrzej Koszczka
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